

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD ESTADO DO PARÁ

DECRETO MUNICIPAL nº 084/2022.

O Sr. VICTOR CORREA CASSIANO Prefeito Municipal de Cameta, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais...

O Sr. VICTOR CORREA CASSIANO, Prefeito de Cametá, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais...

DECRETA:

Art.1°- EXONERAR, a pedido, o (a) Sr. (a) JOÃO BATISTA MONTEIRO NETO, Portador (a) da identidade nº 003090535, e do CPF: 108.046.234-14, do cargo de Chefe de Gabinete do Prefeito, com lotação no Gabinete do Prefeito.

Art.2º- Revogam-se os efeitos do Decreto Municipal nº 002/2021, de 01 de ianeiro de 2021.

Art.3º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Dê ciência e cumpra-se.

Prefeitura de Cametá/Pará, 25 de abril de 2022.

VICTOR CORREA CASSIANO:0024986526 VICTOR CORREA CASSIANO:00249865262

Assinado de forma digital por

Dados: 2022.04.25 08:15:28 -03'00'

VICTOR CORREA CASSIANO Prefeito Municipal de Cametá